

معرفی الگوی علمی- ورزشی دانشگاه



رزومه ورزشی

سرکارخانم دکتر عطیه محمدزاده وطنچی



هیئت علمی و استادیار
دانشگاه علوم پزشکی مشهد-
متخصص زنان (فلوشیپ
اختلالات کف لگن)

تاریخ و محل تولد: ۱۳۶۳/۵/۱۶ در مشهد

مدرک تحصیلی و دانشگاه اخذ مدرک:

ورودی سال 1381 رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد هستیم. ورودی سال 88 دستیاری زنان و رتبه دوم کشوری تخصص زنان، و در سال 1400 در تخصص فلوشیپ پلویک فلور (اختلالات کف لگن) دانشگاه علوم پزشکی تهران قبول شدم

تعداد افراد خانواده ای که در آن متولد

شده‌اید چند نفر هستند؟

3 نفر، تک فرزند هستیم

خودتان چند فرزند دارید؟

2 فرزند دارم. یک دختر 13 ساله و یک پسر 6 ساله

لطفا سوابق کاری و استخدامی خود را اعلام بفرمایید؟

از سال 1393 به عنوان هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در تخصص زنان مشغول به کار هستم.

تاکنون در چه رشته های ورزشی فعالیت داشته اید؟

از سال 1370 تا 1385 در رشته ورزشی شنا و از سال 1381 تا 1385 در بخش نجات غریق فعالیت داشته‌ام.

درچه تاریخی و به چه شکل با این رشته ورزشی آشنا شده اید؟

از 7 سالگی به وسیله همراهی مادرم با رشته ورزشی شنا آشنا شدم.

عناوین و مقام هایی که در این رشته ورزشی کسب کرده اید را با ذکر تاریخ اعلام بفرمایید؟

حدود 100 مورد مدال و عناوین قهرمانی که به شرح زیر است:

از سال 70 تا 79 هر ساله مقام های متعدد اول تا سوم در مسابقات استانی، المپیاد های دانش آموزی و مسابقات کشوری کسب کرده‌ام (میانگین 5 مدال استانی و 5 مدال کشوری در هر سال).

از سال 1381 تا 1385 در المپیاد های ورزشی دانشگاه علوم پزشکی عناوین متعدد قهرمانی کسب کرده‌ام. و در همان سال ها چندین مدال کشوری در رشته نجات غریق دارم.

آیا دارای مدرک مربی گری در سطوح ملی و بین‌المللی یا عضویت در تیم ملی می‌باشید؟

مدرک مربیگری و عضویت تیم ملی نداشته‌ام.

چه پیشنهادی برای توسعه ورزش در بین دانشجویان و کارکنان دارید؟

همیشه آرزو داشتم که سالن های ورزشی با امکانات مناسب در بیمارستان های دانشگاه بویژه بیمارستان قائم و امام رضا برای کارکنان، دانشجویان و اعضای هیات علمی تاسیس شود و دانشجویان بعد از اتمام ساعت تحصیلی و کارکنان بعد از اتمام ساعت کاری بدون دغدغه در این محیط ها حاضر شوند و در یک فضای شاد و سالم ورزش کنند. تاکیدم بیشتر بر ورزش های توپی مانند والیبال، بسکتبال، فوتبال و بدمینتون است که هم میتواند ارتباط نزدیکتر اساتید و دانشجویان در یک فضای ورزشی را ایجاد کند و هم سلامتی و نشاط را به همه هدیه بدهد.

لطفا تعدادی از بهترین خاطرات ورزشی خودتان را بیان نمایید:

در المپیاد های ورزشی دانش آموزی و در مسابقات فرهنگی به صورت مستمر شرکت می کردم و جایزه های ارزشمند و متعددی در آن سال ها همراه با مدال ها کسب کرده‌ام.

یکی از بهترین خاطرات ورزشی من اینست که در یکی از المپیادهای ورزشی دانشگاه های علوم پزشکی کشور با کسب 5 مدال طلا به عنوان قهرمان قهرمانان معرفی شدم و توانستم به تنهایی امتیاز دانشگاه را بسیار بالا ببرم.

از دیگر خاطرات خوب و ارزشمند من تجربه سفر به اکثر شهر های کشور در دوران دانش آموزی بود که به عنوان عضو تیم های ورزشی استان در مسابقات کشوری و المپیادهای ورزشی شرکت می کردم.





معرفی پیشکسوتان ورزشی

رزومه ورزشی جناب آقای غلامرضا صابر



بازنشسته مدیریت تربیت
بدنی دانشگاه علوم پزشکی
مشهد در سال 1380

تاریخ و محل تولد:

1326 شهرستان شاهرود
از چهارم دبستان تا سیکل در گنبد بزرگ شده‌ام و پس از آن
به تهران رفتم و در آنجا زندگی کردم و عضو تیم‌های والیبال و
فوتبال و بسکتبال آموزشگاهی بودم

رشته و مدرک تحصیلی:

مدیریت تربیت بدنی

دانشگاه اخذ مدرک:

ابتدا با دیپلم در سپاه دانش شروع به خدمت کردم و بلافاصله
در دانشسرای عالی تهران قبول شده و در آنجا در سال 1352
لیسانس گرفتم.

تعداد افراد خانواده ای که در آن متولد شده‌اید چند نفر هستند؟

7 نفر هستیم. 1 برادر و 4 خواهر دارم

خودتان چند فرزند دارید؟

چهار فرزند. سه پسر و یک دختر دارم

لطفا سوابق کاری و استخدامی خود را اعلام بفرمایید؟

در شهریور سال 1352 فارغ التحصیل شده و بلافاصله در
دانشگاه مشهد که امروزه دانشگاه فردوسی مشهد نامیده
می‌شود به عنوان سرپرست تربیت بدنی دانشکده پزشکی
استخدام شدم. بعد از مدتی رییس اداره فعالیت‌های فوق
برنامه ورزشی دانشگاه شدم. مدرس گروه تربیت بدنی دانشگاه
و همچنین مربی تیم والیبال دانشگاه نیز بوده‌ام. در سال
1365 به عنوان مدیر تربیت بدنی دانشگاه و عضو هیات علمی
دانشگاه علوم پزشکی مشهد انتخاب شدم تا اینکه در سال 1380
بازنشسته شدم.

تاکنون در چه رشته های ورزشی فعالیت داشته‌اید؟

در دوره ابتدایی در رشته‌های فوتبال و بسکتبال شروع به ورزش
کردم اما چون لذت نمی‌بردم وارد رشته والیبال شدم و در
همان رشته تا انتها به فعالیت ادامه دادم.

عناوین و مقام‌هایی که در این رشته های ورزشی کسب کرده‌اید را اعلام بفرمایید؟

میزبان المپیاد ورزش کارکنان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور
بودم. در مسابقات المپیاد های دانشجویی و کارکنان به صورت
مرتب شرکت می‌کردیم و عناوین و مدال‌های زیادی تحت مدیریت
اینجانب برای دانشگاه فردوسی مشهد و همچنین دانشگاه علوم
پزشکی کسب شده است.

اگر سابقه عضویت در تیم های ملی، کسب رتبه های بین‌المللی را دارید اعلام بفرمایید:

عضو تیم والیبال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی بوده‌ام و عناوین
متعدد کشوری همراه با این تیم کسب کرده‌ام.

آیا دارای مدرک مربی گری در سطوح ملی و بین‌المللی می‌باشید؟

مدرک مربیگری درجه یک والیبال خودم را از کشور چک اسلوواکی
و در سال 1357 دریافت کردم.

چه پیشنهادی برای توسعه ورزش در بین دانشجویان و کارکنان دارید؟

سازمان بهداشت جهانی و همه سازمان های علمی مرتبط با
سلامت به نقش ورزش در حفظ و بهبود تندرستی اذعان می
کنند و بنده هم توصیه می‌کنم دانشجویان، کارکنان و اعضای
هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد که خودشان پرچمدار
سلامت هستند در عمل هم با پرداختن به ورزش، هم سلامتی
جسمی و شادابی خودشان را حفظ کنند و هم الگوی واقعی از
زندگی سالم برای جامعه باشند. من هر روز در هر وضعیت آب و
هوایی پیاده روی می‌کنم.

لطفا تعدادی از بهترین خاطرات ورزشی خودتان را بیان نمایید:

بهترین خاطرات، خدمات ماندگاری هست که سال ها جوانان از
آنها بهره برداری می‌کنند بعضی احداث سالن ورزشی چند منظوره
دانشگاه، احداث زمین چمن طبیعی و پیست دو و میدانی پردیس
با آخرین استانداردهای وقت. خاطرم هست با توجه به اینکه قرار
بود زمین چمن در شب ها آبیاری شود، من گاهی ساعت 2 بامداد
به مجموعه مراجعه می‌کردم تا از درست بودن و به موقع آبیاری
شدن زمین مطمئن باشم. احداث استخر روباز 50 متر دانشگاه،
احداث زمین های روباز ورزشی متعدد در بخش های خوابگاهی و
دانشکده های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی، طراحی بخش
اداری مدیریت تربیت بدنی دانشگاه از جمله خاطرات بنده است.

نقل قولی از فرزند استاد صابر :

در زمان مدیریت های قبلی تربیت بدنی دانشگاه قرار بود یک سالن
ورزشی در دانشکده پزشکی به نام پدرم به جهت تقدیر از زحمات
چندین ساله ایشان، ساخته شود که البته ساخته نشد ولی یک
سالن تجهیز کردند و در یکی از خیرگزاری ها نوشته شد بود سالن
ورزشی شهید غلامرضا صابر افتتاح خواهد شد که البته بعدا کلا
نامگذاری و ساخت سالن لغو شد.

